
DOHODA O VYPOŘÁDÁNí DLUHU

Smluvní strany:

Technické služby Slaný s.r.o.
(TSS)

a

AVE Kladno s.r.o.
(AVE Kladno)

--------



Dnešního dne, měsíce a roku uzavřely Smluvní strany

Technické služby Slaný s.r.o., IČO: 62958437, se sídlem Slaný, Nejtkova 1709, okres Kladno, PSČ
27401, společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, pod spisovou
značkou C 42380, zastoupená Ir. .m

(dále jen "TSS")

a

AVE Kladno s.r.o., IČO: 25085221, se sídlem Kladno - Rozdělov, Smečenská 381, PSČ 27204,
společnost zapsaná vobchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, pod spisovou
značkou C 48250, zastoupen?
jednatelkou

(dále jen "AVE Kladno")

v souladu s ustanovením § 1746 odst. 2 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění
pozdějších předpisů, tuto:

DOHODU O VYPOŘADANf DLUHU

VZHLEDEM K TOMU, ŽE

(A) TSS a AVE Kladno uzavřely dne 2. 11. 2017 Smlouvu o koupi části závodu, na základě které
s účinností ke dni 1. 12. 2017 došlo k převodu části závodu TSSna AVE Kladno, přičemž součástí
části závodu dle čI. 5.1 a Přílohy č. 1 Smlouvy o koupi části závodu byl také finanční majetek TSS
ve výši 3.486.891,71 Kč, který měl být společně s ostatními částmi závodu převeden na AVE

Kladno;

(B) K převodu finančního majetku ve výši 3.486.891,71 Kč na AVE Kladno však k dnešnímu dni
nedošlo, v důsledku čehož vznikl TSS Dluh (jak je definován níže) vůči AVE Kladno; a

(C) TSS má zájem Dluh uhradit a AVE Kladno má zájem úhradu Dluhu přijmout, přičemž Smluvní
strany mají zájem na sjednání splátkového kalendáře, na základě kterého bude Dluh splacen;

se Smluvní strany, vědomy si svých závazků v této Smlouvě obsažených a s úmyslem být touto
Smlouvou vázány, dohodly na následujícím znění této Smlouvy:

1. DEFINICE

1.1 V této Smlouvě (včetně její preambule) se následujícími pojmy a výrazy rozumí,
pokud kontext nevyžaduje něco jiného:

První splátka Dluhu

20. května 2018

31. srpna 2018

Dluh TSS ve výši 3.486.891,71 Kč vůči AVE Kladno
vzniklý z titulu Smlouvy o koupi části závodu

Část Dluhu ve výši 1.743.445,86 Kč (slovy: jeden
milion sedm set čtyřicet tři tisíc čtyři sta čtyřicet pět

Den splatnosti 1

Den splatnosti 2

Dluh

2/4

--- ------



Druhá splátka Dluhu

korun českých a osmdesát šest haléřů) splatná v Den
splatnosti 1

Část Dluhu ve výši 1.743.445,85 Kč (slovy: jeden
milion sedm set čtyřicet tři tisíc čtyři sta čtyřicet pět
korun českých a osmdesát pět haléřú) splatná v Den
splatnosti 2

části Smlouva o koupi části závodu uzavřená dne 2.
listopadu 2017 mezi Smluvními stranami

Smlouva o koupi
závodu

Smlouvou či touto Smlouvou tato dohoda o vypořádání dluhu

Občanským zákoníkem zákon č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění
pozdějších předpisu

Smluvní stranou TSSnebo AVE Kladno

Smluvními stranami TSSa AVE Kladno společně

2. ÚČELA PŘEDMĚT SMLOUVY

2.1 Účelem této Smlouvy je potvrzení a uznání Dluhu, sjednání pravidel pro jeho
uhrazení ze strany TSSvůči AVE Kladno a stanovení splátkového kalendáře, v němž
bude Dluh splacen.

2.2 TSStímto prohlašuje, že uzavřením Smlouvy o koupi části závodu jí vznikla povinnost
převést na AVE Kladno část závodu, jejíž součástí je i Dluh. K úhradě Dluhu však
k dnešnímu dni nedošlo. TSS výslovně uznává svůj Dluh vůči AVE Kladno co do
důvodu i výše, tj. částky 3.486.891,71 Kč (slovy: tři miliony čtyři sta osmdesát šest
tisíc osm set devadesát jedna korun českých a sedmdesát jedna haléřů).

2.3 TSS se tímto zavazuje uhradit První splátku Dluhu bezhotovostním převodem na
bankovní účet AVE Kladno vedený u UniCredit Bank Czech Republic and Slovakia,
a.s., č.ú.: 2107699842/2700, a to nejpozději do Dne splatnosti 1.

2.4 TSSse tímto zavazuje uhradit Druhou splátku Dluhu bezhotovostním převodem na
bankovní účet AVE Kladno vedený u UniCredit Bank Czech Republic and Slovakia,
a.s., č.ú.: 2107699842/2700, a to nejpozději do Dne splatnosti 2.

3. ÚROK Z PRODLENí

3.1 Smluvní strany se dohodly, že nebude-u První splátka Dluhu uhrazena ze strany TSS
nejpozději v Den splatnosti 1, je TSSpovinno uhradit AVE Kladno úrok z prodlení ve
výši 5% p.a. z nesplacené První splátky Dluhu za každý den prodlení s úhradou První
splátky Dluhu.

3.2 Smluvní strany se dohodly, že nebude-li Druhá splátka Dluhu uhrazena ze strany TSS
nejpozději v Den splatnosti 2, je TSSpovinno uhradit AVE Kladno úrok z prodlení ve
výši 5% p.a. z nesplacené Druhé splátky Dluhu za každý den prodlení s úhradou
Druhé splátky Dluhu.

4. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENf

4.1 Tato Smlouva nabývá platnosti podpisem této Smlouvy všemi jejími Smluvními
stranami a účinnosti dnem jejího zveřejnění v Registru smluv
(https://smlouvy.gov.cz/).

3/4 L



4.2 Tato Smlouva a právní vztahy z ní vyplývající se řídí právním řádem České republiky,
a to zejména příslušnými ustanoveními Občanského zákoníku.

4.3 Pokud by se kterékoliv ustanovení této Smlouvy ukázalo být zdánlivým, neplatným
nebo nevynutitelným nebo se jím stalo po uzavření této Smlouvy, pak tato
skutečnost nepůsobí zdánlivost, neplatnost ani nevynutitelnost ostatních ustanovení
této Smlouvy, nevyplývá-Ii z donucujících ustanovení právních předpisů jinak.
Smluvní strany se zavazují takové zdánlivé, neplatné či nevynutitelné ustanovení
nahradit platným a vynutitelným ustanovenim, které je svým obsahem nejbližší
účelu zdánlivého, neplatného či nevynutitelného ustanovení.

4.4 Tato Smlouva představuje úplnou dohodu Smluvních stran o předmětu této
Smlouvy.

4.5 Tuto Smlouvu je možné měnit pouze písemnou dohodou Smluvních stran ve formě
číslovaných dodatků této Smlouvy, podepsaných oprávněnými zástupci Smluvních
stran.

4.6 Všechny spory vznikající z této Smlouvy a v souvislosti s ní budou rozhodovány s
konečnou platností u věcně a místně příslušného soudu České republiky.

4.7 Tato Smlouva je vyhotovena ve dvou (2) vyhotoveních, z nichž každá Smluvní strana
obdrží po jednom (1) vyhotovení.

Smluvní strany prohlašují, že si tuto Smlouvu přečetly, že s jejím obsahem souhlasí a na důkaz toho
k ní připojují svoje podpisy.

AVE Kladno TSS

V q_~~ ",dne ~4.s.Yojpv , dne_

• ••••••••••••••••••• • • ••••••••••••• "........................... •••••• •••••••••••• • •••• 0 •••••••••••••••• • ••• ~ •
< ••

1/

Technické služby Slaný 5.r.O.
Ing. Jiří Kučera, jednatel

AVE Kladno s.r.o •.

' ..

;; . TECHNICKÉ SLUŽBY Slaný s.r,o,
Nejtkova 1709,27401 SLANÝ
OlG: CZ62958437, ICO: 62958437

-1-A~KI~d~~.;'~~:"~:'-········)····"···"
V'

4/4


